250,0 Média 18,66 4.665,00

3 - ALMOÇO TIPO SELF SERVICE 400,0 Média 22,54 9.016,00

4 - FORNECIMENTO DE COFFE BREAK 700,0 Média 20,00 14.000,00

5 - LANCHES - TIPO SELF SERVICE 2400,0 Média 12,12 29.088,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 61.416,50 (sessenta e um mil, quatrocentos e dezesseis reais e 
cinquenta centavos) por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reMete
uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja
fundamentado em valores justos e realistas.